PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:143/130 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6500/2012 DOCUMENTO: 1773/13 661595

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 719,081,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 719,08

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 59902783000141 - EDUCANDÁRIO SÃO JOSÉ

NATUREZA: 44504200001 AUXÍLIOS A INST.DE CARATER ASSIST.CULT.E

No.EMPENHO:175/9 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 11024 DOCUMENTO: 1794/13 102013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.830,00VALOR REF AO AUXILIO CONFORME A LEI Nº 4013 DE 26/12/2012 NO ANEXO 1.

TOTAL 2.830,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 59904458000118 - ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE PAULO TARSO

NATUREZA: 33504300003 SUBVENÇÃO A OUTRAS INSTITUICOES

No.EMPENHO:365/10 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 11041 DOCUMENTO: 1794/13 102013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 19.580,00VALOR REFERENTE A SUBVENÇÃO CONFORME A LEI Nº 4013 DE 26/12/2012 NO ANEXO 3.

TOTAL 19.580,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 59902783000141 - EDUCANDÁRIO SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33504300003 SUBVENÇÃO A OUTRAS INSTITUICOES

No.EMPENHO:372/10 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 11048 DOCUMENTO: 1794/13 102013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 10.000,00VALOR REFERENTE A SUBVENÇÃO CONFORME A LEI Nº 4013 DE 26/12/2012 NO ANEXO 3.

TOTAL 10.000,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:686/41 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 092013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 220,38VALOR REF A CONTAS DE ENERGIA ELETRICA DURANTE O ANO DE 2013 DO SETOR.

TOTAL 220,38

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 34028316710151 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRÁFOS - ECT

NATUREZA: 33903947001 CORRESPONDENCIAS

No.EMPENHO:4912/5 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3348/2012 DOCUMENTO: 1773/13 recibo

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.148,141,00  ESTIMATIVA PARA DESPESAS COM A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SISTEMA
INTEGRADO DE FATURAMENTO, SENDO SERVIÇOS POSTAIS, CONVENCIONAIS. ADICIONAIS NAS
MODALIDADES NACIONAL E INTERNACIONAL

TOTAL 1.148,14

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 05091910000140 - SILVIO MORAES PEREIRA - RADIADORES TABOÃO II

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:6187 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1774/13 41

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 180,001,00 SERVIÇO A SER REALIZADO DE MÃO DE OBRA EM VEÍCULO DA SAÚDE: SERVIÇO NO RADIADOR.

TOTAL 180,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 01248026000116 - MARIA APARECIDA FERNANDES BRUZOLATO ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:8482/1 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5848/2012 DOCUMENTO: 1773/13 000.000.184

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 24,0020,00 ÁGUA MINERAL (GALÃO 20 LITROS)

TOTAL 24,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME

NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

No.EMPENHO:9335 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 4143

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

27,0000 8,0000 216,00LUVA DE ALGODÃO COM BANHO NITRILICO, PUNHO COM ELÁSTICO E FORRO FELPUDO TAMANHO: 09  - M

TOTAL 216,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME

NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

No.EMPENHO:9398 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 000004142

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 67,501,00 CADEADO 45MM; 1,00 CADEADO 35MM; 2,00 CADEADO 25MM; 1,00 FECHO CHATO Nº 05

TOTAL 67,50

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 53487567000109 - G.BERTHO MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:9417 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 000.004.146

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 129,943,00 ELO FUSÍVEL DE ALTA TENSÃO P/ CHAVE MATHEUS DE 15 AMPÉRES; 23,50 CABO 16MM PRETO; 6,00
TERMINAL COMPRESSÃO 16MM; 6,00 TERMINAL ILHOS 16,00MM

TOTAL 129,94

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 11221784000102 - ARMANDO RIBEIRO CATALANO ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:9423 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 000.000.161

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 150,0050,00 FERRO CHATO.

TOTAL 150,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 11221784000102 - ARMANDO RIBEIRO CATALANO ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:9424 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1773/13 000.000.162

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 365,0010,00 TELA ARAME GALVANIZADO; 1,00 COTOVELO GALV 3\"; 1,00 NIPLE GALVANIZADO 3\"

TOTAL 365,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 01838723000127 - BRF BRASIL FOODS S/A

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9531 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00212013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3177/2013 DOCUMENTO: 1777/13 000.901.691

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

24,0000 11,4000 273,60PEDAÇOS EMPANADOS E CONGELADOS A BASE DE CARNE DE FRANGO COM CENOURA  COM SIF,
EMBALAGEM PESAND

TOTAL 273,60

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9540 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00242013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3282/2013 DOCUMENTO: 1776/13 0012404

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

100,0000 4,4500 445,00FARINHA DE MILHO AMARELA PACOTE COM 500G
150,0000 1,9500 292,50FUBÁ
120,0000 3,5500 426,00MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR

TOTAL 1.163,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9541 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00242013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3282/2013 DOCUMENTO: 1777/13 0012405

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

120,0000 3,5500 426,00MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR

TOTAL 426,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 62225370000184 - MERCANTIL PAULISTA 250 LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9542 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00242013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3282/2013 DOCUMENTO: 1773/13 0012406

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

60,0000 3,5500 213,00MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR

TOTAL 213,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 38841433000142 - KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:9571/1 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5727/2012 DOCUMENTO: 1773/13 8160

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

3,0000 7,8000 23,40ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM
2,0000 6,5000 13,00BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO - 20 LTS
4,0000 8,8000 35,20CESTO DE LIXO DE BANHEIRO, DE PLÁSTICO COM TAMPA  PRETA- 14 LITROS
3,0000 4,3000 12,90COADOR CAFÉ (PANO)
4,0000 3,8000 15,20COADOR DE CAFÉ DE PAPEL N.103 C/ 40 UNID.
8,0000 5,0000 40,00COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ ÁGUA 180 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES
3,0000 19,9000 59,70DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA - GALÃO 05

LITROS
3,0000 16,9000 50,70DETERGENTE NEUTRO COM RÓTULO E EMBALAGEM LACRADA GALÃO 05 LITROS
6,0000 0,8000 4,80ESPONJA DE PIA DUPLA FACE
2,0000 1,7000 3,40FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA MEDINDO 38X58 CM
3,0000 1,6000 4,80FÓSFORO C/ 10 UNID.
2,0000 4,5000 9,00LUSTRA MÓVEIS - FRASCO C/ 300 ML
6,0000 5,9000 35,40PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO, MEDINDO 63X80CM
6,0000 3,0000 18,00PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, BRANCO SEM ESTAMPA, MEDINDO 40 X 70 CM

30,0000 1,4000 42,00PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80% NEUTRO,
PICOTA

1,0000 6,7000 6,70RODO DE PASSAR CERA
10,0000 2,5000 25,00SABONETE TABLETE (PH 5,5 A 8,5) COMUM, HIG.CORPORAL 90 GR. PARA CRIANÇA

6,0000 6,9000 41,40SABÃO EM PÓ DE 01 KG
4,0000 3,7000 14,80SACO DE ALGODÃO CRU
4,0000 75,0000 300,00SACO PARA LIXO - PRETO - 100 LITROS - PCT C/ 100 UN
8,0000 18,4000 147,20SACO PARA LIXO BRANCO LEITOSO 15 LITROS PACOTE COM 100

3,0000 3,7000 11,10SAPONÁCEO EM PÓ 300 GRS COM DETERGENTE +CLORO ATIVO
4,0000 5,1000 20,40ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5%, CLORO ATIVO, GALÃO DE 2 LITROS

TOTAL 934,10

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:9654 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1775/13 000.002.994

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 26,001,00 ÓLEO 5W-30

TOTAL 26,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 66933409000179 - COMPUTRAN COM DE INFORMATICA LTDA

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:9697 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1774/13 0001849

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 135,003,00 CARTUCHO HP LASERJET 3050

TOTAL 135,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: SILAS ROQUE RODRIGUES

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10696 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 290984 adiant

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 150,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 150,00

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: VIVIANE ARTESE DA SILVA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10699 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 290983 adiant

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.000,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: ANTONIO CARLOS APPOLINARIO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10717 DATA: 23/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 11620 adiant

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 2.500,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 42.451,24